
Pirae (Stade Pater)  le 03 février 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 2EME JOURNEE 

214948 

FAPF 

Triple Saut / BEF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m72 (+0.9) 491 

+0.5 7m50 7m42 +0.0 X 7m72 +0.9 
2 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m06 (+0.0) 428 

X 7m06 +0.0 X X 
3 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m96 (+0.0) 418 

+0.9 6m52 6m71 +0.0 6m96 +0.0 6m89 +1.2 
4 SIREUIL Anais 1415875 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m95 (+0.4) 417 

+0.5 6m58 6m95 +0.4 6m95 +0.8 6m67 +1.0 
5 LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m88 (+0.0) 410 

X 6m88 +0.0 6m85 +0.0 X 
6 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 6m32 (+0.8) 356 

+0.8 6m32 X 6m01 +0.8 
7 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 6m22 (+0.0) 347 

+0.3 6m05 6m22 +0.0 5m95 +1.3 X 
8 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m85 (+0.0) 312 

+0.2 5m43 5m85 +0.0 5m64 +1.1 
9 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m44 (+0.0) 273 

X 5m44 +0.0 X 

Poids (2 Kg) / BEF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m79 450 

7m79 7m77 6m60 7m20 
2 LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m38 363 

5m13 4m77 5m89 6m38 
3 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 6m06 344 

5m46 5m83 5m49 6m06 
4 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 5m95 337 

5m85 X 5m95 5m29 
5 SIREUIL Anais 1415875 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m43 305 

5m24 5m23 5m34 5m43 
6 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m36 301 

5m11 4m63 5m36 5m10 
7 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m31 298 

5m31 4m45 4m45 
8 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m83 268 

4m25 4m83 4m39 
9 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m54 251 

4m31 X 4m54 
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Pirae (Stade Pater)  le 03 février 2018 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 2EME JOURNEE 

214948 

FAPF 

Disque (0.6 Kg) / BEF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 CURET Heirautea 1449180 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 16m40 276 

15m16 15m47 14m29 16m40 
2 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 14m87 248 

12m65 9m49 14m87 13m63 
3 SUN Keani 1823994 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 14m87 248 

13m41 X 13m62 14m87 
4 LAUTRET Marion 1431153 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 14m73 246 

12m15 12m48 14m73 13m65 
5 TAAE Hereani 1615418 BEF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 13m85 230 

13m85 X 10m26 12m86 
6 FAURE Anaiti 1540497 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 10m68 172 

X 9m69 10m26 10m68 
7 GUICHET Vaimiti 1558344 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m35 148 

X 9m35 8m18 
8 SIREUIL Anais 1415875 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m32 148 

8m72 7m62 9m32 
9 SALOU Flora 1972031 BEF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m58 135 

8m58 8m05 8m55 

Triple Saut / BEM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m12 (+0.0) 254 

+0.8 7m96 7m84 +0.0 8m12 +0.0 X 
2 HAINAUX Titouan 1970314 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m74 (+0.9) 119 

+0.3 6m17 X 6m49 +0.0 6m74 +0.9 
3 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m17 (+0.2) 64 

+0.2 6m17 X X X 

Poids (3 Kg) / BEM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m31 370 

7m31 7m01 6m54 7m16 
2 HAINAUX Titouan 1970314 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m68 275 

5m19 5m15 5m68 5m59 
3 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m65 215 

4m65 4m09 4m56 4m48 

Disque (1.0 Kg) / BEM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 AMARU Haukea 1615352 BEM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15m69 254 

13m38 X X 15m69 
2 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m25 138 

8m04 8m22 8m32 9m25 

Poids (3 Kg) / CAF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 WONG-SANG Loveleina 1704504 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m93 IR4 705 

X 11m93 X X 
2 DOUCET Vaihina 1454458 CAF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m65 R1 688 

X 11m65 11m04 10m88 
3 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m44 D2 490 

8m20 8m44 7m60 8m23 
4 SALOU Manon 1972030 CAF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 6m92 D5 397 

6m92 6m32 6m37 X 

Poids (5 Kg) / CAM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 TEVERO Maui 2056264 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m59 D3 504 

X 9m34 9m59 8m32 
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Disque (1.5 Kg) / CAM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 TEIHOTAATA Teaue 1548793 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 25m62 D4 433 

25m62 X 
2 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 21m34 D6 356 

21m34 20m00 

Poids (4 Kg) / JUF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 NEAGLE Vainui 1455255 JUF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m93 IR1 705 

X 11m93 X X 
2 CHARLES Virginie 1806658 VEF /76 As  Tefana 987 P-F 6m80 D3 389 

6m44 6m80 X 

Poids (6 Kg) / JUM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m17 R5 597 

11m17 X X X 

Disque (1.7 Kg) / JUM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 40m53 IR4 704 

40m53 38m88 33m68 40m50 

Triple Saut / MIF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m97 (+0.0) 712 

+0.0 9m97 9m55 +1.3 9m71 +0.0 9m70 +0.0 
2 VIDAL Heremiti 1852263 MIF /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m42 (+0.0) 658 

X X X 9m42 +0.0 
3 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m36 (+0.0) 652 

X 9m11 +0.0 9m36 +0.0 9m31 +0.1 
4 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m04 (+0.0) 620 

+0.0 9m04 8m83 +0.7 8m65 +0.0 8m63 +0.0 
5 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m71 (+0.0) 588 

X X 8m71 +0.0 8m07 +0.2 
6 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m50 (+0.3) 567 

+0.0 8m32 8m50 +0.3 

Poids (3 Kg) / MIF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7m33 422 

6m57 7m33 
2 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7m19 413 

7m19 6m08 7m07 
3 VIDAL Heremiti 1852263 MIF /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 7m00 401 

7m00 
4 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m79 389 

6m49 6m79 6m08 
5 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m07 344 

5m02 6m07 
6 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m82 329 

5m82 

Disque (0.8 Kg) / MIF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 19m37 329 

15m58 15m02 13m67 19m37 
2 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 18m40 312 

16m48 17m85 18m40 16m59 
3 VIDAL Heremiti 1852263 MIF /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 17m81 301 

17m60 17m81 14m60 17m24 
4 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m88 266 

15m56 15m88 15m58 14m74 
5 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m44 258 

15m44 13m75 15m07 14m70 
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CHALLENGE SAUT ET LANCER 2EME JOURNEE 

214948 

FAPF 

Triple Saut / MIM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m79 (+0.4) 621 

+0.8 11m73 11m79 +0.4 11m68 +0.0 X 
2 MAURI Dimitri 1854058 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m25 (+0.0) 567 

X 11m25 +0.0 0 +0.0 X 
3 DE-BRATH Kehau 1415851 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m30 (+0.0) 471 

+0.0 9m75 9m80 +0.9 10m30 +0.0 9m88 +0.0 
4 SIN Rayan 2055642 MIM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m98 (+0.4) 439 

X 9m98 +0.4 9m85 +0.0 9m89 +0.0 
5 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m18 (+0.0) 359 

+0.0 9m18 
6 TONNELLIER Maxence 1650859 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m75 (+0.2) 316 

X 8m55 +1.4 8m75 +0.2 X 
7 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m64 (+0.0) 305 

+0.0 8m64 8m27 +0.8 8m36 +0.0 
8 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m45 (+0.0) 287 

+0.0 8m45 X 7m65 +0.0 
HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F NM 

X X X 
LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F NM 

X X X 

Poids (4 Kg) / MIM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m53 677 

12m43 X 12m53 12m34 
2 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m89 640 

11m89 X X X 
3 JONQUILLE Keanu 2060366 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m37 609 

10m93 11m36 11m37 10m29 
4 DE-BRATH Kehau 1415851 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 8m57 444 

8m45 8m18 8m57 8m34 
5 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m31 429 

8m31 7m54 8m20 
6 SIN Rayan 2055642 MIM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m60 387 

7m07 7m15 7m60 
7 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m89 287 

5m89 X 
8 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m41 259 

4m86 5m41 4m02 
9 TONNELLIER Maxence 1650859 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m52 149 

3m52 3m28 
HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F NM 

X X 
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Disque (1.2 Kg) / MIM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 JONQUILLE Keanu 2060366 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m70 453 

26m70 
2 MAURI Dimitri 1854058 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m30 446 

24m05 20m85 26m30 
3 LENOIR Teaiki 2024986 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23m74 399 

23m74 X 
4 DE-BRATH Kehau 1415851 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 21m13 352 

20m24 X 21m13 
5 WONG-FOEN Jason 1747002 MIM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 19m30 319 

19m30 X 
6 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 18m40 303 

17m23 18m40 18m13 18m08 
7 SIN Rayan 2055642 MIM /03 Tamarii Punaruu 987 P-F 17m84 293 

14m80 X 17m84 
8 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13m36 212 

X 13m36 X 
9 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m62 199 

12m43 10m95 12m62 
10 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 8m63 127 

8m63 7m80 8m07 

Poids (7 Kg) / SEM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teturu 2056869 SEM /95 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m53 R4 559 

9m41 10m53 9m91 
2 TAAE Moon 1691358 SEM /82 Association Pour Le Developpem 987 P-F 9m27 R6 485 

9m23 8m82 9m27 X 

Disque (2.0 Kg) / SEM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 TAAE Moon 1691358 SEM /82 Association Pour Le Developpem 987 P-F 28m30 D1 482 

26m28 X X 28m30 

Triple Saut / TCF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 RICHER Candice 1700995 JUF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 10m65 (+1.1) IR4 779 

+1.1 10m65 10m39 +0.0 10m56 +0.0 9m99 +1.1 
2 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 9m74 (+0.3) R5 689 

X X 9m74 +0.3 

Disque (1.0 Kg) / TCF (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 WONG-SANG Loveleina 1704504 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m09 R6 451 

26m09 
2 JAMET Heivai 1371545 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16m09 D6 270 

11m71 X 16m09 15m58 

Triple Saut / TCM (03/02/2018)     Finale  directe 1 
1 TEIHOTAATA Teaue 1548793 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m61 (+0.0) R2 705 

+0.3 12m32 12m61 +0.0 12m35 +0.4 12m56 +1.5 
2 FAAHU Ranihei 1648818 CAM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12m48 (+0.1) R3 692 

X X X 12m48 +0.1 
3 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m06 (+1.0) D2 547 

+1.0 11m06 10m20 +0.1 10m25 +0.8 10m13 +1.3 
4 AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 10m40 (+0.0) D4 481 

+1.4 10m38 X 10m40 +0.0 10m29 +0.5 
POAREU Timona 1686653 JUM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F NM 

X X X X 
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